- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

18-12-2023 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE CONTADURÍA Y COMPRAS 2º PISO. SUIPACHA 667.
ROSARIO.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 18-12-2023 09:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 3.665.00 (PESOS TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 0764 - F

- Monto Original: $ 9.158.960,00

Fecha de impresión: 20/12/2025

- Planilla Comparativa

Licitación Publica Nº 3. 2023

Nombre de archivo adjunto: PLANILLA COMPARATIVA MEDICAMENTOS.XLS

- Orden de provisión